Протокол № 2

заседания комиссии по распределению надбавок за интенсивность и высокие
результаты работы по организации образовательного процесса

государственного казённого общеобразовательного учреждения
Ростовской области

«Шахтинская специальная школа-интернат №16»

от 20.03.2020 года.

Присутствовали -  7 человек:
Нархова Е.А. -  директор, председатель комиссии;
Коцюбинская Т.Г. - зам.директора по УР; секретарь комиссии;
Сидоренко А.Е.- главный бухгалтер;
Сафарова Е.В. -зам.директора по ВР;
Шевченко О.С. -председатель методического совета;
Еерасимова Л.Ю. -  учитель, член Совета школы;
Сеель М.С- председатель профкома.

Повестка дня:

1. Распределение баллов в соответствии с критериями оплаты труда за
интенсивность и высокие результаты работы по организации образовательного
процесса по результатам работы за март 2020 года.
2. Распределение надбавок за интенсивность и высокие результаты работы по
организации образовательного процесса за март 2020 года.

Выслушали:

По первому вопросу выступил председатель Методического совета Шевченко О.С.
-  представила аналитическую информацию о показателях деятельности работников
в соответствии с показателями эффективности деятельности педагогических
работников Образовательного учреждения представленных руководителями
методических объединений: результаты внутришкольных мониторингов, высокие
результаты работы по организации образовательного процесса, проявление
творческой активности и инициативы.

По второму вопросу:
Рассмотрели сводную таблицу баллов.
Елавный бухгалтер Сидоренко А.Е. огласила сумму выплат стимулирующего
характера за интенсивность и высокие результаты работы -  91000.00 рублей.
Составили экономический расчет надбавок стимулирующего характера за
интенсивность и высокие результаты работы по организации образовательного
процесса за март 2020 года:
Суммарное количество составило 201 балл, стоимость одного балла составила -
91000.00 руб.: 227,5 балла = 400 руб.

Сводная таблица баллов:

№ Сотрудник
Должность Показатель

результативности
(оценка в баллах)

Сумма

1 . Голубенко Л.Я. Воспитатель 20 8000.00
2. Пустовит М.Ю. Воспитатель 20 8000.00
3. Теплинская В. С. Воспитатель 20 8000.00
4. Гапон И.Н. Учитель 20 8000.00
5. Грибинюк И.К. Учитель 5 2000.00
6. Доброскок И.С. Учитель 12,5 5000.00
7. Бычкова Е.В. Учитель 5 2000.00
8. Покусаева О.Б. Учитель 5 2000.00
9. Самарина Г.В. Воспитатель 20 8000.00
10. Сапелкина Е.В. Учитель 7.5 3000.00
11. Коршенко С.Б. Учитель 12,5 5000.00
12. Герасимова Л.Ю. Учитель 20 8000.00
13. Сеель М.С. Учитель 20 8000.00
14. Сидорова О.Р. У читель 20 8000.00
15. Бабенко В.А. Воспитатель 20 8000.00

227,5 91000.00

Принято решение:

1. Утвердить сводную таблицу оценки эффективности деятельности педагогических
работников за март 2020 года.
2. Установить размер выплаты стимулирующего характера за результативность и
качество работы по организации образовательного процесса согласно сводной
таблице.
3. Доплату произвести единовременно.

Проголосовали:
«за» - 7 человек;

«против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек

Председатель Секретарь